РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.07.2015                                           г. Змеиногорск                         №   219
О проведении аукциона на право

заключения договора аренды

земельного участка

          Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, д. 59 «А», площадью 25 кв.м., с кадастровым номером 22:67:030106:438, вид разрешенного использования – под реконструкцию магазина, категория земель - земли населенных пунктов, для реконструкции здания магазина, сроком на 5 лет.

       2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, приложение № 1.

3. Главному специалисту по управлению муниципальным имуществом администрации города Змеиногорска Жиляковой Н.И. опубликовать извещение о проведении аукциона (приложение № 2) в газете «Змеиногорский вестник», на официальном сайте администрации города Змеиногорска и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов http://www.torgi.gov.ru.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Змеиногорска                                                   В.В.Побойня